everything for
cleaning & hygiene

Sachets périodiques papier Admire Steel - 250 pieces

GENERAL

Sachets en papier pour hygiéne périodique
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everything for
cleaning & hygiene

Sachets périodiques papier Admire Steel - 250 pieces

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 20.5x30x.2cm

Unité de vente: 250 piéces

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Palette

Quantité par palette
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774860

Carton
20.5x30x.2cm
15g

1300 g

1
45x15x31.5cm
3996 g
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